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ADJUDICACIÓN 
SUMINISTRO DE CONSUMIBLES INFORMÁTICOS 
(CARTUCHOS DE TINTA Y TÓNER)  

Referencia nº PNCP 100 /1504 / 2017 

Entidad contratante Fábrica Nacional de Moneda y Timbre-Real Casa de la 
Moneda (FNMT-RCM) 

Dirección c/ Jorge Juan, 106 - 28009 Madrid 
Tipo de contrato Suministro 
Tipo de procedimiento Negociado con Publicidad 

OFERTAS RECIBIDAS 

Total para el consumo 
anual estimado 

 
Adjudicatario ANSABIT 
Criterio de Adjudicación Mejor oferta económica 
Importe anual estimado 
para las referencias 
incluidas en los pliegos 
de condiciones 

36.831,37 euro (IVA no incluido) 

IMPORTE
36.831,37 €
38.019,94 €
39.118,92 €
39.678,96 €
40.033,78 €
40.351,18 €
40.486,60 €
41.236,44 €
42.059,52 €
42.069,92 €
42.711,35 €
42.782,12 €
45.065,23 €
45.455,12 €
46.362,99 €
46.929,16 €
46.934,46 €

Importes indicados sin incluir IVA

PMC GRUP
OFFICE DEPOT
DIMOSA
PROFINSA Y SUMINISTROS
DISCOUNT INFORMATICO
CRITICAL IMAGING

SEMIC
ASENGA LOGISTICA
INFOREIN
PEDREGOSA S.L.
OFFICE EXPRESS
DISINFOR

EMPRESA
ANSABIT
SUMOSA
LIRECO ESPAÑA
MISCO
SERINGE

http://www.fnmt.es/
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Nota informativa 

La Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de 
la Moneda fundamenta su actividad en principios de 
calidad, eficiencia y seguridad, orientadas de forma 
íntegra, honesta y socialmente responsable. Son estos 
valores diferenciales de la FNMT-RCM los que le han 
procurado la confianza de clientes y ciudadanos. 
 
Esperamos de nuestros proveedores, colaboradores 
imprescindibles en su tarea, el compromiso de observar 
un alto estándar ético en el desarrollo de su actividad 
industrial y comercial, a fin de consolidar una relación 
sólida y socialmente responsable. 
 
Con el fin de dar a conocer esta iniciativa, hemos creado 
un Código de Conducta de Proveedores al que pueden 
acceder a través del apartado del "Perfil del Contratante" 
de nuestra página web (www.fnmt.es). 
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